

لیست پرونده های ثبتی بررسی شده در پنجمین جلسه کمیسیون مورخ 96/7/30

ردیف	نام طراح	نام سرگرمی	گروه سرگرمی	توضیحات	تصاویر
1	کریم طالبان پور بیات	بازی آموزشی پدافند غیر عامل	2	این سرگرمی از نمونه بازی های صفحه و مهره است که هدف آن آموزش پدافند غیرعامل به کودکان می باشد و راه های نجات از بحران های مختلف را به آنان یادآوری می کند. خانه های طراحی شده در مسیر بازی هر یک معانی ویژه ای دارند و بازیکن باید بر اساس دستورالعمل مشخص عمل کند.	
2	محمد مهرعلی	ست پنجم	3	این سرگرمی از نوع صفحه و مهره است که بر اساس بازی والیبال دارای زمین بازی است که حرکت توپ بر مبنای دو عدد تاس مشخص شده و توپ یا در زمین حریف فرود می آید و یا دریافت می شود. برنده بازی بر اساس امتیازات کسب شده مشخص می شود.	

	<p>این سرگرمی بر مبنای بازی دوز طراحی شده است با این تفاوت که جمع اعداد مربوط به 3 مهره بایستی عدد 15 باشد هر بازیکن که بتواند با جابجایی مهره های خود به جمع عددی 15 برسد برنده است.</p>	3	روبی - دوز زنبوری	اتوماسیون رباتیک سایوان سوشیانت	3
	<p>این سرگرمی بر اساس قاعده حروف ابجد طراحی شده است. در حروف ابجد هر حرف دارای مقدار عددی است. در این سرگرمی هشت دستورالعمل ارائه شده است که بر مبنای آن کودکان بازی می کنند واژه سازی، جمله سازی، ترکیب بندی، بازی زوج و فرد، بازی مثبت و منفی با اعداد از جمله آنهاست.</p>	2	ابجد بازی	علی اکبر میرزایی آقا تبار	4
	<p>این سرگرمی یک نمونه از کارت بازی ها است با هدف آموزش نت موسیقی و جایگاه آن ها روی خطوط حامل موسیقی. بازیکنی که سریع تر بتواند کارت های خود را در کنار هم به درستی قرار دهد امتیاز می گیرد.</p>	2	رنگ موسیقی	زهره طاهری محمودآبادی	5

	<p>این سرگرمی یک جورچین اشکال هندسی است که بر اساس نقوش هندسی سنتی طراحی شده است و کودکان می توانند با چیدمان اشکال در کنار هم یکی از نقوش سنتی ایرانی را به وجود آورند.</p>	3	سکروچین 4 (راز نقوش هندسی)	سعید شکوری - مهدی شکوری - ابوالفضل شکوری	6
	<p>این سرگرمی از نوع صفحه و مهره است که اهداف آن یادگیری جدول ضرب است از طریق بازی کردن، تعداد مهره های باقی مانده در روی صفحه بازی برنده را مشخص می کند.</p>	2	ضرب تاس	صابر خاکی نوجه السادات	7
	<p>این سرگرمی در واقع یک جورچین حجمی است که متشکل از یک خانه روستایی، وسایل زندگی و کاراکترهای یک خانواده روستایی است که کودک مطابق سلیقه خود چیدمان را انجام داده و بازی می کند.</p>	4	تا روستا	موسسه فرهنگی هنری رویش نسل خورشید	8
	<p>این سرگرمی شامل مجموعه های عروسک های چوبی است که به صورت خام ارائه شده، کودکان باید با استفاده از رنگ و قلم آنها را بر اساس الگوهای مشخص و یا بر اساس تجسم و تخیل خود رنگ آمیزی کنند</p>	4	من و عروسک هایم	موسسه فرهنگی هنری رویش نسل خورشید	9

		<p>یک سرگرمی حرکتی مهارتی است. با پرتاب توپ مهره‌های روی صفحه نشانه می روند بر اساس دستورالعمل بازی، مهره هایی که در پناه قلعه قرار بگیرند محفوظ خواهند بود تعداد مهره های داخل قلعه، برنده را مشخص می کند</p>	1	قلعه نجات	حامد انتظام	10
		<p>این سرگرمی یک بازی صفحه و مهره است که بازیکنان در مسیر مشخص حرکت می کنند عبور و توقف در هر خانه دربرگیرنده سوال یا پاداش یا جریمه ای است که بازیکن باید بر اساس دستورالعمل بازی انجام دهد. از جمله اهداف سرگرمی فرهنگ سازی در حوزه های اجتماعی است.</p>	4	بیشه فریدون	سید محمدکمالی	11
		<p>این سرگرمی یک بازی صفحه و مهره است بر اساس بازی فوتبال که مطابق دستورالعمل بازی توپ به سمت دروازه رقیب حرکت می کند. تعداد گل زده، برنده بازی را مشخص می کند.</p>	3	دربی	ابراهیم صلاحی	12
		<p>این سرگرمی بازی صفحه و مهره است بازیکنان بر اساس تاس تصویری و تاس عددی و کارت پیش آمد روی صفحه حرکت می کنند تا بتوانند به مرکز صفحه بازی برسند. عمل کردن به کارت های پیش آمد شرط حرکت مهره هاست.</p>	3	گذرگاه اسرار آمیز	علیرضا محمدی	13

	<p>این سرگرمی یک بازی مهره و صفحه است که بر اساس بازی فوتبال طراحی شده است بر اساس قوانین بازی حرکت بر روی صفحه بازی انجام می شود. بازیکنی که بتواند تعداد گل بیشتری را بزند برنده بازی است.</p>	3	فوتبال کاغذی	علیرضا محمدی	14
	<p>این سرگرمی یک سفینه تعادلی است که کودک باید در هنگام حرکت در مسیر مشخص شده تعادل آن را حفظ کند و بین چشم، دست و ذهن خود هماهنگی لازم را برای حفظ تعادل این سفینه برقرار کند. در غیر این صورت روشن شدن چراغ ها و نواختن موزیک عدم تعادل را اعلام می کند.</p>	1	سفینه تعادلی	فائزه آذر افروز پور بهزاد سلیمانی	15
	<p>این سرگرمی شامل قطعات پلاستیکی و پیچ و مهره است که با ترکیب قطعات و اتصال آنها به یکدیگر سازه های مختلف ساخته می شود.</p>	3	پک خلاقیت سازه های خلاق	شرکت سرزمین ربات ها	16

	<p>این سرگرمی یک جورچین حجمی است که با کنار هم قرارگرفتن قطعات و لوازم جانبی آن یک جرثقیل رباتیک ساخته می شود که از طریق موبایل کنترل می شود</p>	2	ربات جرثقیل	شرکت سرزمین ربات ها	17
	<p>این سرگرمی دارای 81 عدد مکعب چوبی است که با استفاده از وجه های مکعب ها می توان بازی های مختلفی را چون سودوکو، پنتاگو، شطرنج، تخته نرد و ... را انجام داد البته برای برخی از بازی ها از صفحه مقوایی استفاده شده است که مهره ها روی آن قرار می گیرند.</p>	3	مکعب های جادویی	علی اصغر رنجبران	18
	<p>این سرگرمی بر اساس بازی نقطه و خط طراحی شده است هر بازیکنی که بتواند با قراردادن قطعه مستطیل شکل خانه ای را محصور کند آن چهارگوش متعلق به او می باشد و می تواند یک مربع رنگی مربوط به خود را در وسط آن خانه قرار دهد. بازیکنی که بیشترین خانه را از آن خود کرده باشد، برنده است.</p>	3	نقطه خط	کتابون محمدی مهدی قادری	19

	<p>این سرگرمی بر اساس بازی نقطه و خط طراحی شده است. تصاحب هر خانه با قراردادن قطعات مستطیلی در اطراف آن برنده بازی را مشخص می کند. ویژگی این سرگرمی 4 نفره بودن آن است.</p>	3	نقطه خط گروهی	کتایون محمدی مهدی قادری	20
	<p>این سرگرمی یک بازی صفحه و مهره است که بر اساس بازی فوتبال با قوانین مشخص طراحی شده است برنده کسی است که بتواند گل بیشتری وارد دروازه حریف کند</p>	3	پاس گل	محمد مهرعلی	21
	<p>یک عروسک مقوایی است که کودک باید با برش، تا و چسب آن را کامل کند. کالی یک موش دختر است.</p>	3	کالی	مجید باقری	22
	<p>موشکا یک عروسک مقوایی است که کودک باید با برش، تا و چسب آن را کامل کند. موشکا یک موش پسر است.</p>	3	موشکا	مجید باقری	23

	<p>این سرگرمی از نوع بازی های آموزشی الکترونیکی است که نزدیک به 150 آزمایش الکترونیکی را مطابق دستورالعمل ارائه شده می توان دنبال کرد.</p>	2	شهربازی الکترونیک	ملیحه السادات یالله	24
	<p>این سرگرمی بازی منج و مارپله است با طراحی صفحه ای جدید و مهره های حیوانی که جذابیت بیشتری را برای کودکان فراهم کرده است</p>	3	منج و مار و پله صفحه چوبی	رسول صیرفیانیپور	25
	<p>این سرگرمی دارای 4 فعالیت عملیاتی است که کودک را درگیر حوزه خلاقیت می کند و اموری نظیر جورچین مزرعه، پرنده های جوهری، پرنده خمیری و پنگوئن پنبه ای را با استفاده از مواد اولیه و دستورالعمل انجام می دهد.</p>	4	بامی پرنندگان 2 تا 4 سال	علیرضا مترصد	26
	<p>این سرگرمی دارای 4 فعالیت عملیاتی است که کودک را درگیر حوزه خلاقیت می کند و اموری نظیر به پرنده غذا بده، محل زندگی پرنندگان، پرهای پرنده، جورچین پرنده را با استفاده از مواد اولیه و دستورالعمل انجام می دهد</p>	4	بامی پرنندگان 4 تا 6 سال	علیرضا مترصد	27




لیست پرونده های مجوز تولید بررسی شده در پنجمین جلسه کمیسیون مورخ 96/7/30



ردیف	نام طراح	نام سرگرمی	گروه سرگرمی	توضیحات	تصاویر
1	فرید آریان متین	صد پازل	3	این سرگرمی یک جورچین حرف T هست که از 4 قطعه چوبی تشکیل شده است و با چیدمان این چهارقطعه در نهایت حرف T تشکیل می شود. به غیر از حرف T چیدمان های دیگری همانند سرگرمی تنگرام بخ دست می آید.	
2	موسسه سوریاس	چرتکه 17 ردیفه	2	این سرگرمی یک چرتکه 17 ردیفه است که از آن در آموزش چهار عمل اصلی استفاده می شود و کودکان می توانند در یک رقابت سالم با محاسبات ریاضی بازی کنند.	

	<p>این سرگرمی یک توپ با قطر 25 سانتیمتر است که روکش پارچه ای الوان و 12 تکه دارد.</p>	1	توپ شاهین	بهشاد یگدلی	3
	<p>این سرگرمی یک جورچین حیوانی است که با قرارگرفتن قطعات جورچین در کنار هم شکل یک سگ به وجود می آید. این جورچین دارای 10 قطعه است.</p>	3	پازلستان (مدل سگ)	محمد رضا خادمیان	4
	<p>این سرگرمی یک بازی حرکتی مهارتی است که بازیکنان باید به وسیله چکش لیوان بردار بتوانند مطابق رنگ بندی درج شده روی هر کارت، سریع تر از دیگران لیوان های رنگی را برداشته و در انتها لیوان سفیدرنگ را بردارند. برنده کسی است که بتواند زودتر از دیگران لیوان های خود را جمع کند و کارت بازی را از آن خود کند</p>	3	تردست چهارنفره(077)	محسن رجبی	5
	<p>در این سرگرمی بازیکنان باید بر اساس تصاویر روی کارت بتوانند ابزار شعبده بازی را بر روی هم قرار دهند به گونه ای که برخی از اشیاء، مطابق دستور کارت مخفی بماند و دیده نشود.</p>	3	شعبده باز	محسن رجبی	6

	<p>این سرگرمی از جمله نمونه های ساختنی است که با استفاده از 70 قطعه لگو، کودک می تواند شتر و ساریبان را بسازد.</p>	3	لگو 70 قطعه (ساریبان) 071	محسن رجیبی	7
	<p>این سرگرمی از جمله نمونه های ساختنی است که با استفاده از 70 قطعه لگو کودک می تواند خانه جنگلی ، درخت و میز و صندلی را بسازد</p>	3	لگو 70 قطعه (خانه جنگلی) 072	محسن رجیبی	8
	<p>این سرگرمی از جمله سرگرمی های ساختنی است که با استفاده از 70 قطعه لگو کودک می تواند دختر و پسر را بسازد</p>	3	لگو 70 قطعه (دوستی) 070	محسن رجیبی	9
	<p>این سرگرمی از جمله سرگرمی های ساختنی است که با استفاده از 70 قطعه لگو کودک می تواند حیواناتی نظیر گورخر، شیر، سوسمار و درخت را بسازد.</p>	3	لگو 70 قطعه (حیوانات جنگل) 073	محسن رجیبی	10
	<p>این سرگرمی متشکل از 20 جفت کارت مشابه با تصویر حیوانات است که روی میز به پشت چیده می شود. با برگرداندن 2 کارت اگر مشابه بودند برداشته شده و در غیر این صورت به همین صورت قبلی برگردانده می شوند. بازیکنی که تعداد کارت بیشتری داشته باشد برنده است.</p>	3	بازی فکری حافظه	انتشارات فنی ایران	11

	<p>این سرگرمی مجموعه ای از جورچین های 2 تکه است که بر اساس شکل و یا رنگ آن ها در کنار هم قرار می گیرند و شکل تکمیل می شود</p>	3	جور چین شکل ها رنگ ها	انتشارات فنی ایران	12
	<p>این سرگرمی مجموعه ای از جورچین های 2 تکه است که با قرار گرفتن 2 تکه مرتبط به هم شکل یک حیوان تکمیل می شود</p>	3	جور چین حیوانات	انتشارات فنی ایران	13
	<p>این سرگرمی شامل 24 شکل خوراکی است که هر کدام یک جورچین 2 تکه است که با کنار هم قرار گرفتن دو بخش مرتبط به هم شکل خوراکی کامل می شود.</p>	3	جور چین خوراکی ها	انتشارات فنی ایران	14
	<p>این سرگرمی متشکل از قطعات پلاستیکی است که با پیوستن آن ها به یکدیگر انواع سازه ساخته می شود. ماشین مسابقه ای، کامیون، قطار از جمله آن هاست</p>	3	بلوک های پلاستیکی	حمید ذاتعلی	15
	<p>این سرگرمی دارای یک برج پلاستیکی الوان است که روی پایه قرار گرفته است بازیکنان باید از فاصله ای مناسب نسبت به پرتاب حلقه های پلاستیکی اقدام نمایند. برنده کسی است که تعداد حلقه بیشتری را داخل برج بیندازد.</p>	1	حلقه پرتاب آرش	رسول صیرفیانیپور	16

	<p>این سرگرمی یک بولینگ پلاستیکی است با 10 مهره که با چیدمان 1،2،3،4 به صورت یک مثلث چیده می‌شوند و هر بازیکنی که بتواند با توپ بیشتری از مهرها را واژگون کند برنده است.</p>	1	بولینگ 10 عددی با توپ	رسول صیرفیانپور	17
	<p>این سرگرمی یک وسیله صداساز است (از نوع بلز) که کودک می‌تواند با کوبش روی آن که دارای 11 تیغه کوچک تا بزرگ است نواختن موسیقی را تجربه کند</p>	1	بلز فانتزی کودک	رسول صیرفیانپور	18
	<p>این سرگرمی یک یویوی فلزی است که با پیچش ریسمان به محور دو صفحه دایره ای شکل آن یویوی قابلیت بالا و پایین رفتن را پیدا می‌کند.</p>	1	یویوی دوکارتی فلزی	رسول صیرفیانپور	19
	<p>این سرگرمی مجموعه وسایل آشپزخانه پلاستیکی است که کودک در بازی خود از آنها استفاده می‌کند</p>	1	سرویس آشپزی	رسول صیرفیانپور	20

	<p>این سرگرمی شامل 2 عدد راکت پلاستیکی از نوع طلقی است که با استفاده از توپ کودکان می توانند با یکدیگر بازی کرده و توپ را به وسیله راکت پرتاب کنند.</p>	1	راکت طلقی 2 عددی با توپ	رسول صیرفیانپور	21
	<p>این سرگرمی دارای تخته و حلقه بسکتبال است که با قلاب های تعبیه شده در پشت تخته به بالای در اتاق متصل شده و کودکان می توانند با پرتاب توپ به داخل حلقه امتیاز بگیرند</p>	1	ست بسکتبال دیواری	رسول صیرفیانپور	22

گروه های سرگرمی:

1. حرکتی مهارتی 2. آموزشی و کمک آموزشی 3. فکری 4. فرهنگی هنری 5. کمک درمانی 6. الکترونیکی و رایانه ای